
Pagina    38CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI TAVAGNACCO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 35.932,14

 7.930,00

 0,00

 0,00

 8.255,40

 52.117,54

1

2

3

4

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 
(EP=RS-PR+R-P)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Eliminazione per 
perenzione(P)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2014 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

P

P

P

P

P

P

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 3.071.591,57

 65.839,52

 0,00

 0,00

 59.716,96

 3.197.148,05

 1.232.343,57

 1.575.724,64

 0,00

 2,94

 618.623,51

 3.426.694,66

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 1.886.877,84

 1.451.716,85

 0,00

 0,00

 4.458,02

 3.343.052,71

 9.572.762,57

 1.377.263,98

 117.460,00

 1.328.517,06

 828.009,06

 13.224.012,67

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 3.499.542,49

 7.867.249,95

 0,00

 0,00

 80.329,77

 11.447.122,21

 14.262.300,74

 5.737.184,93

 117.460,00

 1.328.520,00

 1.506.349,53

 22.951.815,20

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 3.107.523,71

 73.769,52

 0,00

 0,00

 67.972,36

 3.249.265,59

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 385.603,03

 2.718.356,79

 0,00

 0,00

 0,00

 3.103.959,82

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 11.459.640,41

 2.828.980,83

 117.460,00

 1.328.517,06

 832.467,08

 16.567.065,38

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 16.078.364,96

 4.596.647,30

 117.460,00

 1.328.520,00

 1.519.504,49

 23.640.496,75

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-1.576.732,51

-6.407.603,10

 0,00

 0,00

-67.616,35

-8.051.951,96

 12.644.354,14

 1.443.103,50

 117.460,00

 1.328.517,06

 887.726,02

 16.421.160,72

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 



Pagina    39CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI TAVAGNACCO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
24/06/2015

DENOMINAZIONE

Totale Generale delle Spese  52.117,54

Residui passivi da 
esercizi precedenti 
(EP=RS-PR+R-P)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Eliminazione per 
perenzione(P)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2014 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EPP  0,00
EC  3.197.148,05 3.426.694,66I ECP

 3.343.052,71

 13.224.012,67

PR
PC

 11.447.122,21
 22.951.815,20

RS
CP

 3.249.265,59TR 3.103.959,82FPV 16.567.065,38TP 23.640.496,75CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -8.051.951,96

 16.421.160,72

TITOLO


