## CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Pagina 38

24/06/2015

## COMUNE DI TAVAGNACCO

TITOLO		Residui passivi al 1/1/2014 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR)  Pagamenti in c/competenza (PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I)		Eliminazione per perenzione(P)  Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R-P)  Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
	DENOMINAZIONE										
			ioni definitive di cassa (CS)	To:	tale pagamenti TP = PR+PC)		do pluriennale ncolato (FPV)				residui passivi da are (TR=EP+EC)
	Disavanzo di amministrazione	СР	'					ı			
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	3.499.542,49	PR	1.886.877,84	R	-1.576.732,51	Р	0,00	EP	35.932,14
		CP	14.262.300,74	PC	9.572.762,57	1	12.644.354,14	ECP	1.232.343,57	EC	3.071.591,57
		CS	16.078.364,96	TP	11.459.640,41	FPV	385.603,03			TR	3.107.523,71
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	7.867.249,95	PR	1.451.716,85	R	-6.407.603,10	Р	0,00	EP	7.930,00
		CP	5.737.184,93	PC	1.377.263,98	1	1.443.103,50	ECP	1.575.724,64	EC	65.839,52
		CS	4.596.647,30	TP	2.828.980,83	FPV	2.718.356,79			TR	73.769,52
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00
		CP	117.460,00	PC	117.460,00	1	117.460,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	117.460,00	TP	117.460,00	FPV	0,00			TR	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00
		CP	1.328.520,00	PC	1.328.517,06	1	1.328.517,06	ECP	2,94	EC	0,00
		CS	1.328.520,00	TP	1.328.517,06	FPV	0,00			TR	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS	80.329,77	PR	4.458,02	R	-67.616,35	Р	0,00	EP	8.255,40
		CP	1.506.349,53	PC	828.009,06	1	887.726,02	ECP	618.623,51	EC	59.716,96
		CS	1.519.504,49	TP	832.467,08	FPV	0,00			TR	67.972,36
	Totale spese	RS	11.447.122,21	PR	3.343.052,71	R	-8.051.951,96	Р	0,00	EP	52.117,54
		CP	22.951.815,20	PC	13.224.012,67	1	16.421.160,72	ECP	3.426.694,66	EC	3.197.148,05
		cs	23.640.496,75	TP	16.567.065,38	FPV	3.103.959,82			TR	3.249.265,59

## CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Pagina 39

24/06/2015

## COMUNE DI TAVAGNACCO

	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2014 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Eliminazione per perenzione(P)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R-P)	
TITOLO		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)					residui passivi da are (TR=EP+EC)
Totale Generale delle Spese		RS	11.447.122,21	PR	3.343.052,71	R	-8.051.951,96	Р	0,00	EP	52.117,54
		CP	22.951.815,20	PC	13.224.012,67	ı	16.421.160,72	ECP	3.426.694,66	EC	3.197.148,05
		cs	23.640.496,75	TP	16.567.065,38	FPV	3.103.959,82			TR	3.249.265,59